

नाशिक महानगरपालिक नाशिक
राजीव गांधी भवन, शरणपूर रोड, नाशिक ४२२ ००३

ई-निविदा प्रस्ताव/संदर्भ ननिवि/ /२०२२

जाहिर ई-निविदा सुचना
शुध्दीपत्रक क्र. १

नाशिक महानगरपालिका हद्दीतील क्षेत्राचा अस्तित्वातील मंजूर विकास आराखडा भौगोलिक माहिती प्रणाली आधारे महाराष्ट्र शासन, नगरविकास विभाग, शासन निर्णय दि. २५/०१/२०१९ व शुध्दीपत्रक दि. १७/०६/२०१९ नुसार तयार करणे व महानगरपालिका हद्दीतील रस्त्यांचे जमिन योजना (Land Plan and Land Schedule) प्रमाणिकृत करणेकरीता पात्र तांत्रिक सल्लागार नेमणे आहे. याविषयी तपशिलवार ई-निविदा पेपर्स संकेत स्थळ <https://mahatenders.gov.in> वर दि. ०८/०१/२०२२ पासून दि. ०४/०२/२०२२ पावेतो डाऊनलोड करता येईल. ई-निविदा सादर करण्याची अंतिम मुदतवाढ तारिख दि. ०४/०२/२०२२ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत आहे. आयुक्त, नाशिक महानगरपालिका, नाशिक यांचे नावे सादरचा प्रस्ताव सादर करावा.

कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा नाकारण्याचा किंवा स्विकारण्याचा अधिकार मा.आयुक्त सा. मनपा, नाशिक यांनी राखून ठेवलेला आहे.

Sd/-
(हर्षल बाविस्कर)
उप संचालक, नगर रचना,
नगर नियोजन विभाग,
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

Sd/-
(कैलास जाधव भा.प्र.से.)
आयुक्त,
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

नाशिक —

दिनांक - १९/०१/२०२२

NASHIK MUNICIPAL CORPORATION

E-TENDER NOTICE

Corrigendum 1

The Commissioner, NMC hereby invites the Request for Proposal (RFP) from the eligible bidders through the Mahatenders e-tendering portal for Appointment of Agency for Updating and Digitizing existing sanctioned Development Plan NMC area limit in Geographical Information System (GIS based DP) as per the UDD GR No. TPS 1818/1489/P.R.303/18. Navi-13 dated 25/01/2019 and its corrigendum dated 17/06/2019 & preparation of Land Plan and Land Schedule of Roads within NMC limits.

The detailed RFP can be downloaded from e-Tendering Portal <https://mahatenders.gov.in> from 08/01/2022. Last date for submission of bid is extended upto 04/02/2022 up to 15:00 hrs.

The Commissioner, Nashik Municipal Corporation reserve the rights to reject or accept any or all proposal(s) without any justification.

Sd/-
(Harshal Baviskar)
Deputy Director, Town Planning,
Town Planning Department,
Nashik Municipal Corporation, Nashik

Sd/-
(Kailas Jadhav I.A.S.)
Commissioner,
Nashik Municipal Corporation, Nashik

Place - Nashik

Date - 19th January, 2022